平成２５年２月吉日

第１１期青雲会会員各位

青雲会１１期生 卒業５０周年記念同期会 開催のご案内

幹事団 小野・海上・実田・田中・都築

長尾・根本・松野・宿・中谷

 この冬は例年以上に寒さが厳しく感じられましたが、皆様はいかがお過ごし

でしょうか。

 今年は、私たちが大阪大学法学部を卒業してから丁度５０年になります。こ

の記念の年に大阪で同期会をという皆様の声を受けて、下記の要領で開くこと

にしました。日程はかねてよりご案内のとおり５月１８日（土）～１９日（日）。

懐かしい待兼山キャンパス訪問も盛り込んであります。

 万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。同封

の返信用はがきにて、出席の有無を３月２３日（土）までにご回答をお願いし

ます（メールアドレスをお持ちの方にはメールにてご案内を差し上げました。

ご回答もメールにて返信をお願いします）。

記

「第１日」

集合日時 平成２５年５月１８日（土）１３：３０

集合場所 大阪大学総合学術博物館 入口

           http://www.museum.osaka-u.ac.jp/

・ 阪急石橋駅下車。大学へ向かう阪大坂の上り口にある元阪大病院

分院あと

・ 館内見学（無料）は、好みに応じ集合までに済ませてください。

館内にカフェもあります。

見学   青雲会事務局の説明と案内で、卒業後５０年の歴史を積み上げた待

兼山キャンパスを見学。

   （１５：３０）ホテルの送迎バスで、懇親会場へ移動

http://www.museum.osaka-u.ac.jp/

懇親会場 箕面観光ホテル  開宴１８：００

      大阪府箕面市温泉町１－１

       ０７２７－２３－２３２３

               http://www.minoo-onsen.co.jp

宿泊   同上ホテル（ツインルームのシングル利用）

「第２日」

５月１９日（日）

観光  （ホテルを９：３０頃出発。電車で大阪へ,タクシー相乗りで湊町へ）

   落語家と行く なにわ探検クルーズ

・ 卒業から半世紀、美しく変貌した大阪の町を水上から眺める。貸

切りの遊覧船に乗り、若手落語家の案内で大阪市の中心部を９０

分で一周する。

・ 乗船は道頓堀川の湊町船着場。１１：００出航。

   http://www.ipponmatsu.co.jp

    （下船後みなみで昼食、のち解散 １４：００頃）

会費  宿泊者 ２０６００円（宿泊代＋懇親会費用＋クルーズ乗船料）

    懇親会のみ出席者 ８５００円（クルーズ乗船は＋３０００円）

二次会（ホテル内）費用、１９日昼食費は別途徴収。１９日の乗船ま

での交通費は各自支弁とします。

問い合わせ先

    中谷 一夫    海上 健    田中 征男

以上

http://www.minoo-onsen.co.jp/
http://www.ipponmatsu.co.jp/